1.2. Установить сроки приобретения жилых помещений:
- не позднее 25.12.2024 в 2023 году,
- не позднее 25.12.2025 в 2025 году,
- не позднее 25.12.2026 в 2026 году,
1.3. Предполагаемая (предельная) стоимость приобретаемых жи-

лых помещений составляет 31 192 500,00 (тридцать один миллион сто 
девяносто две тысячи пятьсот) рублей.

1.4. Результатом вложения бюджетных инвестиций является при-
обретение жилых помещений в муниципальную собственность ЗАТО 
Железногорск в целях обеспечения жилыми помещениями детей-си-
рот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа де-